第４号様式

現場代理人等通知書
                                                  年　　　月　　　日

    三重県知事 　　　　  あて

                             　　　  住所又は所在地
     　　　　　　　　　　　受注者　  商号又は名称及び
                                     代表者氏名

　元号　年　月　日付けをもって請負契約を締結した　　　　　　　　　工事について森林整備請負契約書第８条に基づき現場代理人等を下記のとおり定めたので別紙経歴書を添えて通知します。

                                 　　記

現場代理人氏名

主任技術者氏名
（資格の種類　：　　　林業技士　登録番号　　　　　　）※

※「資格者証（写し）」を添付する。

第４号様式（別紙）

                                                  年　　　月　　　日
経　　歴　　書

（現場代理人等氏名）

現　　住　　所

生　年　月　日

資格及び資格番号

[bookmark: _GoBack]